
8,96

39

7,83

0,49

34

Protein :
Fordøyelig protein:

MJ / kg fôr

g / kg fôr

Hest:

g/kg ts

Slått nummer:
Høstet dato:
Prøve tatt ut :
Prøve mottatt :
Utskriftsdato: 

Fôrverdier:
Omsettelig energi (ME) :
Nettoenergi :

MJ / kg ts

/ kg fôr

0,49 / kg fôr

70Fordøyelig protein: g/FEh 4,4 g/MJ

Ca: 
P: 
Mg: 
K: 
Na: 

g/kg ts
g/kg ts
g/kg ts
g/kg ts

79

93
52
7

Fe: 

Mn: 
Zn: 
Cu: 
B: 

mg/kg ts

mg/kg ts
mg/kg ts
mg/kg ts
mg/kg ts

0,56Mo: mg/kg ts
S: 

g/kg ts

0,02Se: mg/kg ts

0,06Co: mg/kg tsg/kg ts
Cr: mg/kg ts

Parameter Resultat Enhet Parameter Resultat Enhet

1,6Ca/P: 

Per Ivar Skaanevik

Skoganvegen 25

N-9443 Myklebostad

18.08.2024
18.07.2024

13.07.2024
17.07.2024

1

Breivik nedre
202401213Analysenummer:

Prøvens navn:

OfotLab as

Skoganvegen 25

9443 MYKLEBOSTAD

NORGE

post@ofotlab.no

Tel: +47 46283366

** Analyse ferdig **

0,56 FEh gammel H3

0,56 UFC / FEh

Cl: g/kg ts

4,5
2,8
2,8
14,4
0,2
3

11717Kundenr:

Analyserapport
Hest:

324Trevler g/kg ts

87,4

79

613

99
171
72

%
36

Tørrstoff
Aske
Råprotein

NDF, fiber

Enkelt sukker [u. fruktaner]
Totalt sukker [m. fruktaner]
Fruktaner

g/kg ts
g/kg ts

g/kg ts

g/kg ts
g/kg ts

g/kg ts

60°C - 24t
Parameter Resultat Enhet

346

60

ADF

Lignin

g/kg ts

g/kg ts

3,9
2,4
2,4

0,2

g / kg fôr

g / kg fôr

g / kg fôr

g / kg fôr
g / kg fôr

69 mg / kg fôr

81 mg / kg fôr
45 mg / kg fôr
6 mg / kg fôr

0,1 mg / kg fôr

0,017 mg / kg fôr
I: mg/kg ts mg / kg fôr

Nitrat g/kg ts

21Fett g/kg ts

N/S : 4,2
Protein/ ME: 4,4 g/MJ

0


